
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Gazdálkodási Bizottság, 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  
együttes rendkívüli nyílt üléséről 

 
 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem  
   Bicske, Hősök tere 4.  
 
Az ülés időpontja: 2015. április 29.  8.00 óra 
 
 
Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők: 
 
Gazdálkodási Bizottság  Bárányos József elnök 

Ivanics Imréné bizottsági tag 
Heltai Zsolt bizottsági tag 
Döme Lászlóné bizottsági tag 
Varga Györgyné bizottsági tag 

 
Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Iványi Ferenc Tivadarné elnök 
      Szabó Attila bizottsági tag 

Csonka István bizottsági tag 
Komlós Kolos bizottsági tag 

 
Az ülésről hiányzó bizottsági tag:   Dr. Bourgla Ossamah bizottsági tag 
 
      
Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek: 
Dr. Révész Zoltán jegyző (tanácskozási joggal) 
Ádámné Bacsó Erika Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 
Hegedüs Viktória ügyintéző 
Czirkelbach Istvánné ügyintéző 
Molnár Enikő költségvetési ügyintéző 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke megállapítja, hogy a 
Gazdálkodási Bizottság 5 fővel, a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 4 fővel 
határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Csonka Istvánt, a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagját, illetve Döme Lászlónét a Gazdálkodási Bizottság 
tagját. Kéri a Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki a hitelesítőre tett javaslatot elfogadja, 
jelezze!  
 
A Gazdálkodási Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal elfogadta az alábbi határozatot:  
 

92/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
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A Gazdálkodási Bizottság Csonka Istvánt, a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagját, 
valamint Döme Lászlónét, a Gazdálkodási Bizottság tagját jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadta. 
 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a hitelesítőre tett javaslatot elfogadja, jelezze!   
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal elfogadta az alábbi 
határozatot:  
 

72/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság  
H A T Á R O Z A T  

 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság Csonka Istvánt, a Város- és Vállalkozásfejlesztés 
Bizottság tagját, jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadta. 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a napirenddel 
kapcsolatos észrevételeket. Hozzászólás hiányában, kéri a Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki 
a napirendet elfogadja, jelezze.  
 
Hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott és tárgyalt napirendi pontok:  
 

93/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
A Gazdálkodási Bizottság elfogadta az alábbi napirendet: 
 
1) A kárpátaljai Rát település támogatásáról  
2) Bicske Város Önkormányzata közbeszerzéseinek lebonyolításáról  
3) Pályázat benyújtása a 21/2015. (IV.17.) MvM rendelet alapján Kapcsolat Központ 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás számára gépjármű 
beszerzésére 
4) Rendkívüli támogatás iránti kérelem benyújtása 
Előterjesztő: polgármester 
 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a napirendet elfogadja, jelezze.  
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A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott és tárgyalt napirendi pontok:  
 

73/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadta az alábbi napirendet: 
 
1) A kárpátaljai Rát település támogatásáról  
2) Bicske Város Önkormányzata közbeszerzéseinek lebonyolításáról  
3) Pályázat benyújtása a 21/2015. (IV.17.) MvM rendelet alapján Kapcsolat Központ 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás számára gépjármű 
beszerzésére 
4) Rendkívüli támogatás iránti kérelem benyújtása 
 
Előterjesztő: polgármester 
 
1. Napirend 
A Kárpátaljai Rát település támogatásáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke az előterjesztés ismertetésére 
átadja a szót dr. Révész Zoltán jegyzőnek. 
 
Dr. Révész Zoltán jegyző ismerteti az előterjesztést. A Miniszterelnökség Nemzetpolitikai 
Államtitkársága felhívást tett közzé az önkormányzatok számára, melyben kérte a rendkívüli 
helyzetre való tekintettel az önkormányzatokat, hogy lehetőségükhöz mérten támogassák a 
Kárpátaljai településeket. Az előterjesztés Rát település támogatására tesz javaslatot 300.000 
Ft értékben. Felhívást tesznek közzé a bicskei cégek számára egyéb támogatásokkal való 
hozzájárulásra. Kéri a bizottságok hozzájárulását.  
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke hozzászólás hiányában kéri a 
Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki támogatja a javaslatot, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
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94/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Gazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati javaslatot.  

 
 
 

Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot elfogadja, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

74/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati 
javaslatot.  

 
 

2. Napirend 
Bicske Város Önkormányzata közbeszerzéseinek lebonyolításáról 
Előterjesztő: polgármester 

 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke az előterjesztés ismertetésére 
átadja a szót dr. Révész Zoltán jegyzőnek. 
 
Dr. Révész Zoltán jegyző: a jelenleg még hatályban lévő Ész-Ker Kft-vel történt szerződés 
meghosszabbításáról szól az előterjesztés. Az együttműködés hosszú évekre nyúlik vissza. A 
módosítás annyi lenne, hogy 2015. december 31-ig meghosszabbításra kerülne a szerződés, 
minden más változatlanul maradna. Kéri a támogatást.   

 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke közli, hogy évek óta 
dolgoznak a céggel közmegelégedésre, semmi probléma nem volt. Hozzászólás hiányában 
kéri a Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki támogatja a javaslatot, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
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95/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Gazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati javaslatot.  

 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot elfogadja, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

75/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati 
javaslatot.  

 
 
3. Napirend 
Pályázat benyújtása a 21/2015. (IV.17.) MvM rendelet alapján Kapcsolat Központ 
Szociális, Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás számára 
gépjármű beszerzésére 
Előterjesztő: polgármester 
 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke az előterjesztés ismertetésére 
átadja a szót dr. Révész Zoltán jegyzőnek. 
 
Dr. Révész Zoltán jegyző: a rendelet lehetőséget biztosít arra, hogy a rendelet mellékletében 
felsorolt önkormányzatok bizonyos szolgáltatások biztosítása céljából gépjármű beszerzésre 
pályázzanak. Megpróbálnak a társuláson keresztül egy kisbuszt beszerezni a jelenlegi busz 
lecserélése érdekében. A pályázat benyújtási határideje 2015. május 4. A társulásban 
résztvevő önkormányzatoknak szintén megküldték az előterjesztést. Hétfőn el tud indulni a 
pályázat. Az előterjesztésben szerepel, hogy milyen költségekkel lehet pályázni. A határozati 
javaslatban szerepel, hogy a kapcsolódó költségeket Bicske Város Önkormányzata vállalja, 
mivel a gépjármű ÁFA összegét nem biztosítja a pályázat. Maximum 8 millió forint lehet a 
pályázatban elnyerhető támogatás. Árajánlatokat fognak bekérni. A gépjármű 
mindenféleképpen 8 millió forint alatt lesz. Egy új buszról van szó. Akadálymentesített lesz a 
kisbusz.  
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke a nettó 8 millió forint az 
bruttó 10 millió forintnak felel meg. Körülbelül 2 millió forint az ÁFA tartalom.  
 
Komlós Kolos bizottsági tag a régi busz sorsáról érdeklődik.  
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Dr. Révész Zoltán jegyző: erre a kérdésre térjenek vissza akkor, ha nyernek a pályázaton.  
 
Iványi Ferenc Tivadarné képviselő: amennyiben a jelenlegi busz elromlik, akkor a súlyos 
fogyatékkal élők kerülnek tarthatatlan helyzetbe, így tartalékbuszként funkcionálhat a 
jelenlegi busz.  
 
Komlós Kolos bizottsági tag a régi busz eladását említi, hiszen akkor a befolyó összeget is fel 
tudják használni felszereltség bővítésére. A régi busz árát hozzátenni az újhoz!  
 
Dr. Révész Zoltán jegyző: várják meg míg sikeres lesz a pályázat.  
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke: az ÁFA egy részének a 
forrása lehet az értékesítésből befolyó összeg. Nem tartja sok értelmét tartaléknak megtartani 
egy rossz műszaki állapotú buszt. Lehet, hogy jobban járnak, ha értékesítik, de ezt majd 
meglátják. További hozzászólás hiányában, kéri a Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki 
támogatja a határozati javaslatot, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

96/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Gazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati javaslatot.  

 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot elfogadja, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

76/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati 
javaslatot.  
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4. Napirend 
Rendkívüli támogatás iránti kérelem benyújtása 
Előterjesztő: polgármester 
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke az előterjesztés ismertetésére 
átadja a szót dr. Révész Zoltán jegyzőnek. 
 
Dr. Révész Zoltán jegyző: a Belügyminiszter és a Nemzetgazdasági Miniszter hirdetett 
pályázatot az önkormányzatok rendkívüli támogatására. A korábbi években a pályázat 
benyújtásra került. Ismét pályáznának bizonyos költségekre. Amennyiben támogatást nyer a 
pályázat akár kisebb, akár nagyobb mértékben, mindenképpen javasolja a benyújtását, hiszen 
ez is pluszforrást hozna a költségvetésbe.  
 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke közli, hogy 84 millió Ft 
értékben történne a pályázat beadása. Ezen a pályázaton csak nyerni lehet. További 
hozzászólás hiányában, kéri a a Gazdálkodási Bizottság tagjait, aki támogatja a határozati 
javaslatot, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

97/2015. (IV.29.) Gazdálkodási Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Gazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati javaslatot.  

 
Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke kéri a Város- és 
Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagjait, aki a határozati javaslatot elfogadja, jelezze.  
 
A napirendhez több hozzászólás nem volt.  
Jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő 
A döntéshozatalból kizárt képviselő: nem volt 
A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás  
 
Az elfogadott döntés:  
 

77/2015. (IV.29.) Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság 
H A T Á R O Z A T  

 
A Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elfogadásra javasolja az eredeti határozati 
javaslatot.  
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Bárányos József képviselő, a Gazdálkodási Bizottság elnöke megköszöni a munkát és a 
rendkívüli együttes bizottsági ülést bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Bárányos József 

a Gazdálkodási Bizottság elnöke 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Iványi Ferenc Tivadarné 

Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság elnöke 
 
 
 
 

……………………………………………………. 
Csonka István 

a Város- és Vállalkozásfejlesztés Bizottság tagja 
jkv. hitelesítő 

 
 
 
 

……………………………………………………. 
Döme Lászlóné 

a Gazdálkodási Bizottság tagja 
jkv. hitelesítő 

 


